10. Ј. Маринковић: „Друго коло“, пјева збор.

Гласовир Швајгхоферов.

Војничка капела 86 пуковније. Почетак тачно у 7 $\frac{1}{2}$ часова.

Примили смо овај позив на Светосавску бесејду, коју приређује српско-православна црквена школека општина у Лијевну (Босна) на дан св. Саве 14. (26.) јануара 1890, у дворани школске зграде.

Улазна цијена: I мјесто: 1 фор. II мјесто: 60 новч. Стојање: 40 новч.

Почетак у 8 часова.

РАСПОРЕД.

I. ДИО ЗАБАВЕ.

1. „Ускликимо“, пјевају ученици и ученице. 2. „Говор о васпитању“, држи г. учитељ Пиро Борић. 3. „Поздрав“ и „Тига“, пјевају ученици и ученице. 4.